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Reprezentacja Stawiszyna najlepszą drużyną w
powiecie

Świetna atmosfera i fantastyczne emocje sportowe towarzyszyły kolejnemu XVII Powiatowemu Turniejowi Młodzieżowej Piłki
Nożnej im. Stanisława Posiłka, który rozegrany został 4 czerwca na boisku klubu GLZS Korona Pogoń w Stawiszynie. Po
wyjątkowo  wyrównanych  meczach  półfinałowych,  do  wielkiego  finału  awansowały  Drużyny  z  Koźminka  oraz  Stawiszyna.
Młodzi piłkarze dostarczyli zgromadzonym kibicom wielu pozytywnych wrażeń, a po ostatnim gwizdku to Drużyna Stawiszyna
okazała się lepsza zdobywając tym samym Puchar Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala.

Piłkarskie  zmagania  trwały  już  od  29  maja,  wówczas  odbyły  się  eliminacje  do  finału,  w  których  wzięło  udział   dwanaście
drużyn z Gmin Powiatu Kaliskiego oraz miasta Kalisza. Rozgrywki toczyły się na czterech boiskach w Liskowie, Zbiersku,
Stawiszynie i Opatówku. Awans do finału uzyskały drużyny z Mycielina – trener Marek Kozigórski, Blizanowa – trener Mateusz
Wódka, Stawiszyna – trenerzy Jacek Nowakowski i Mateusz Latoński oraz Koźminka – trener Przemysław Olejnik.

Sędziami niedzielnego finału byli : Dariusz Smolarek, Adam Wojtyś i Damian Mikołajewski.

WYNIKI

I MECZ PÓŁFINAŁOWY

KOŹMINEK – MYCIELIN  2 : 1

II  MECZ PÓŁFINAŁOWY

STAWISZYN – BLIZANÓW  1 : 0

MECZ O III MIEJSCE

MYCIELIN – BLIZANÓW  0 : 2

MECZ FINAŁOWY

KOŹMINEK – STAWISZYN  0 : 3

W przerwie między meczami rozegrany został konkurs sprawnościowy, w którym udział wzięli wytypowani przez trenerów
najbardziej zaawansowani technicznie zawodnicy. Uczestnicy rozgrali 4 konkurencje : strzał z połowy boiska do bramki, strzał
z 16 metra w poprzeczkę, strzał z rzutu rożnego do bramki i strzał do pustej bramki po wykonaniu 13 obrotów z ręką na
piłce. Rywalizacja w konkursie była bardzo wyrównana, a w ostatecznym rozrachunku zwycięzcom został Adrian Grala z
Mycielina.

Tegoroczny finał turnieju połączony był z Gminnym Dniem Dziecka, dlatego dla najmłodszych przygotowano liczne atrakcje.
Największym zainteresowaniem cieszyły się oczywiście dmuchane zamki i zjeżdżalnie.

Na zakończenie turnieju wręczono puchary oraz nagrody indywidualne dla najlepszego zawodnika turnieju, którą otrzymał
Konrad Górecki  oraz najlepszego bramkarza turnieju,  którą otrzymał  Przemysław Bogacki.  Swoje gratulacje wszystkim
zawodnikom i podziękowanie za udział w turnieju złożyli Dorota Karpieko Radna Powiatu Kaliskiego, Henryk Kurek Radny
Powiatu  Kaliskiego,  Grzegorz  Kaczmarek  Zastępca  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Stawiszyn,  Barbara  Włodarczyk
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Stawiszyn oraz Anna Manikowska Skarbnik  Gminy i Miasta Stawiszyn.  
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